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WERKZEUG-EVLERT

Schraubbock "Atlas" mit Gegenmutter H100-140mm

Eigenschaften

Gewinde:

SW (mm):

Ausfihrungen

Code H (mm) Grole

26375100 100-140 100
26375140 140-200 140
26375200 200-320 200
26375320 320-550 320

B2 (mm)

75
75
90
90

AMER)

115,43 €

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 26375100

Zentrierbohrung @ 12 mm, Spindel komplett aus
Vergutungsstahl, mit Trapezgewinde, Spindelkopf,

briniert, Grundkoérper aus Grauguss, lackiert

TR30x6
46

B1(mm) L (mm)

18
18
22
22

110
110
160
160

Tragkraft
(kN)

60
60
40
25

VE

1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck

Preis/VE

115,43 €
144,35 €
201,82 €
233,95 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

