



Schraubbock "Atlas" mit Gegenmutter H100-140mm



115,43 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **26375100**

Zentrierbohrung Ø 12 mm, Spindel komplett aus Vergütungsstahl, mit Trapezgewinde, Spindelkopf, brüniert, Grundkörper aus Grauguss, lackiert



Eigenschaften

Gewinde: TR 30 x 6

SW (mm): 46

Ausführungen

Code	H (mm)	Größe	B2 (mm)	B1 (mm)	L (mm)	Tragkraft (kN)	VE	Preis/VE
26375100	100 - 140	100	75	18	110	60	1 Stück	115,43 €
26375140	140 - 200	140	75	18	110	60	1 Stück	144,35 €
26375200	200 - 320	200	90	22	160	40	1 Stück	201,82 €
26375320	320 - 550	320	90	22	160	25	1 Stück	233,95 €